%\documentclass{aastex}
%\begin{document}
\pagestyle{empty}

%Table 4: Known GPS sources and candidates observed at SEST.
% Tsekkaa viela keskiarvot, joitain huonoja minimeita tms. poistettu!
%
\begin{deluxetable}{llrrrrrrrrrl}
\tabletypesize{\scriptsize}
\rotate
\tablenum{4}
\tablecaption{Known GPS sources and candidates observed at SEST.
\label{tab:gps_info}
}
\tablehead{
\colhead{Source} & Class. & z & \colhead{$S_{min}(90)$} & \colhead{$S_{max}(90)$} &
\colhead{$S_{ave}(90)$} & \colhead{$N_{obs}(90)$} &
\colhead{$S_{min}(230)$} & \colhead{$S_{max}(230)$} &
\colhead{$S_{ave}(230)$} & \colhead{$N_{obs}(230)$} &\colhead{Ref.}\\
 & &  & \colhead{(Jy)} & \colhead{(Jy)} & \colhead{(Jy)} & &
\colhead{(Jy)} & \colhead{(Jy)} & \colhead{(Jy)} & & \\
}
\startdata
0238-084 & GAL & 0.005 & 1.00 & 2.32 & 1.53 & 23 & 0.19 & 0.89 & 0.64 & 12 & \tablenotemark{1} \\
0440-003 & HPQ & 0.844 & 0.43 & 1.23 & 0.69 & 23 & 0.16 & 0.78 & 0.38 & 12 & \tablenotemark{3} \\
0511-220 & QSO & 1.296 & 0.26 & 0.45 & 0.37 & 3  & 0.19 & 0.24 & 0.21 & 4  & \tablenotemark{7} \\
0528-250 & LPQ & 2.779 &      &$<0.20$&     & 4   &     &$<0.16$&      & 7 & \tablenotemark{1, 5} \\
0528+134 & LPQ & 2.067 &  2.17 & 8.00 & 5.22 & 43 & 0.83 & 4.46 & 3.04 & 27 & \tablenotemark{3} \\
0743-006 & LPQ & 0.994 & 0.37 & 0.76 & 0.48 & 8 & 0.15 & 0.15 & 0.15 & 1 & \tablenotemark{1, 2, 4, 5}\\
1127-145 & LPQ & 1.187 & 0.66 & 2.15 & 1.33 & 13 & 0.62 & 1.30 & 0.85 & 11 & \tablenotemark{2, 4}\\
1151-348 & GAL & 0.258  &        &      &      &  0 & 0.09 & 0.09 & 0.09 &  1 & \tablenotemark{6 (CSS)}\\
1519-273 & BLO & ?  &   0.52 & 0.88 & 0.68 &  7 & 0.22 & 0.44 & 0.34 &  7 & \tablenotemark{1}\\
1718-649 & GAL & 0.014 & 0.59 & 1.30 & 0.77 &  8 & 0.23 & 0.31 & 0.27 &  5 & \tablenotemark{8}\\
1936-155 & HPQ & 1.657 & 0.55 & 1.49 & 1.03 & 15 & 0.21 & 0.85 & 0.39 & 10 & \tablenotemark{9}\\
2008-159 & LPQ & 1.657 & 0.32 & 1.60 & 1.10 & 19 & 0.14 & 0.71 & 0.40 &  9 & \tablenotemark{9}\\
2126-158 & LPQ & 3.266 & 0.29 & 0.29 & 0.29 &  1 & 0.15 & 0.15 & 0.15 &  1 & \tablenotemark{1, 2, 4, 5}\\
2134+004 & LPQ & 1.932 &  0.78 & 2.18 & 1.73 & 29 & 0.28 & 0.75 & 0.61 & 17 & \tablenotemark{2, 4}\\
2230+114 & HPQ & 1.037 & 1.55 & 8.33 & 4.25 & 31 & 0.59 & 4.89 & 1.82 & 14 & \tablenotemark{3}\\
\enddata
\tablenotetext{1}{\citet{devries97}, Table 2.}
\tablenotetext{2}{\citet{stanghellini98}, Table 1.}
\tablenotetext{3}{\citet{stanghellini98}, Table 2.}
\tablenotetext{4}{\citet{odea98}, Table 1.}
\tablenotetext{5}{\citet{odea98}, Table 7, GPS.}
\tablenotetext{6}{\citet{odea98}, Table 7, compact steep-spectrum (CSS) source.}
\tablenotetext{7}{\citet{dallacasa98}}
\tablenotetext{8}{\citet{tingay97}}
\tablenotetext{9}{\citet{tornikoski2000}}
%\tablecomments{}
\end{deluxetable}

%\end{document}
